JIZZAX VILOYATININING TASHQI SAVDO AYLANMASI
(2019 yil yanvar)

2019 yil yanvar oyida, viloyatda tashqgi savdo aylanmasi 38,8 min. AQSh dollarini
tashkil etib, o’tgan yilning shu davriga nisbatan 166,7 % ga o’sdi. Shu jumladan, eksport
hajmi 5,3 min. AQSh dollarini tashkil etib, o’tgan yilning shu davriga nisbatan 72,5 % ni
tashkil qgildi. Import hajmi 33,5 min. AQSh dollarini o’sish sur'ati 2,1 barobarni tashkil
etdi.

Tashqi savdo saldosi minus 28,2 min. AQSh dollarini tashkil qildi.
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Viloyatimizda tashqi savdoni qo’llab-quvvatlash hamda MDH davlatlari bilan ushbu
sohadagi hamkorlikni yanada mustahkamlash bo’yicha olib borilayotgan chora-tadbirlar
natijasida 2019 yil yanvar oyida tashqgi savdo aylanmasida MDH davlatlarining ulushi
23,8 % ni tashkil yetdi hamda tashqgi savdo aylanmasi o’tgan yilning shu davriga
nisbatan 72,3 % ga oshdi. Boshga xorijiy davlatlarning viloyatdagi tashqi savdo
aylanmasidagi ulushi 76,2 % ni tashkil yetdi va o’tgan yilning shu davriga nisbatan
192,4 % ga oshdi.



1-jadval
Viloyatning tashqi savdo aylanmasi
(2019 yil yanvar)

Tashqgi savdo aylanmasi 38,8 166,7 100,0
Mdh davlatlari 9,3 72,3 23,8
Boshqga davlatlar 29.6 192.4 76,2

Eksport 5,3 72,5 100,0
Mdh davlatlari 2.2 91,5 421
Boshqga davlatlar 3,1 62,9 57,9

Import 33,5 2,1m 100,0
MDH davlatlari 7.0 128,0 21,0
Boshqga davlatlar 26,5 2,5 m 79,0

Saldo -28,2 X X
Mdh davlatlari -4.8 X X
Boshga davlatlar -23,4 X X

2019 yil yanvar oylida viloyatdagi jami eksportda MDH davlatlarining ulushi 42,1 %
ni, va o’tgan yilning shu davriga nisbatan (91,5 %) tashkil etdi, boshqga xorijiy
davlatlarning ulushi 57,9 % ni, o’'tgan davrga nisbatan (62,9 %) tashkil etdi, jami
importda MDH davlatlarining ulushi 21,0 % ni, (128,0 %) boshga xorijiy davlatlarning
ulushi 79,0 % ni, tashkil etdi va o'tgan vyilning shu davriga nisbatan

2,5 barobarga oshdi.



Viloyatning ayrim hamkor davlatlar bilan tashqi savdo aylanmasi

dinamikasi
2-jadval

Davlat nomi 2017 un sHBapb 2018 nun aHBapb 2019 un saHBapb
Xitoy - 10,9 6,31
eksport - 4,16 0,02
import - 6,73 6,29
saldo - -2,57 -6,27
Rossiya 1,05 5,20 6,41
eksport 1,05 1,59 1,20
import 0 3,61 5,21
saldo 1,05 -2,0 -4,0
Qozog’iston 0,01 1,66 2,13
eksport 0,01 0,64 0,48
import 0 1,02 1,64
saldo 0,01 -0,37 -1,16
Turkiya - 0,51 8,08
eksport - 0,51 2,26
import - 0,00 5,81
saldo - 0,51 -3,55
Koreya Respublikasi - 0,65 3,89
eksport - 0 0
import - 0,65 3,89
saldo - -0,65 -3,89
Germaniya - 0,14 1,21
eksport - 0,00 0,16
import - 0,14 1,05
saldo - -0,14 -0,89



Davlat nomi

2017 un sAHBapb

2018 un AsHBapb

2019 un sAHBapb

Afg’oniston
eksport
import

saldo
Yaponiya
eksport
import

saldo
Ukraina
eksport
import

saldo
Belarusb
eksport
import

saldo
Qirg’iziston
eksport
import

saldo

AQSh
eksport
import

saldo
TOXUKNCTOH
eksport
import

saldo

Eron

0,05
0,00
0,05
-0,05
0,52
0,08
0,44
-0,35

0,04
0,04
0,0
0,04
0,19
0,19
0,00
0,19

0,02
0,02

-0,01

0,06
0,06

0,06
0,03
0,03

0,03
0,84
0,07
0,77
-0,70
0,07

0,07
-0,07
0,07
0,05
0,02
0,03
0,29

0,29
-0,29
0,07
0,07

0,07
0,17

0,20
0,20

0,20
0,03
0,03

0,03
0,40
0,39
0,01
0,38
0,10

0,10
-0,10
0,04
0,04
0,00
0,04
0,01

0,01
-0,01
0,11
0,10
0,01
0,09
0,38



Davlat nomi 2017 vn siHBapb

2018 un AsHBapb

2019 un sAHBapb

eksport -
import -
saldo .
Litva -
eksport -
import -
saldo -
Hindiston 0,05
eksport 0,05
import 0,00
saldo 0,05
Turkmaniston 0,02
eksport 0,02
import 0,00
saldo 0,02

0,17
-0,17
0,50
0,00
0,50
-0,50
0,01
0,00
0,01
-0,01

0,38
-0,38
7,72
0,00
7,71
-7,71
0,05
0,05
0,00
0,04
0,05

0,05
-0,05

Viloyat rezidentlarining tashqgi savdo operatsiyalari asosan Osiyo (jami tovar
aylanmasining (55,9 %), Yevropa (43,9 %) va Amerika (0,2 %) davlatlari bilan

amalga oshirildi.

2-diagramma

Viloyat tashgi savdo aylanmasining qitalar buyisha tagsimlanishi %



Amerika; 0,2%

Yevropa; 43,9%

Osiyo; 55,9%

MDH davlatlarining jami tashqi savdo aylanmasidagi ulushi 23,2 % ni tashkil giladi.
Ular orasida Rossiya, Qozog’iston, Ukraina va Belarussiya davlatlari asosiy yirik ulushga
ega xamkor davlatlar hisoblanadi.

Shuningdek, boshga xorijiy davlatlarning jami tashgi savdo aylanmasidagi ulushi
74,4 % ni tashkil giladi. Ular orasida Xitoy, Turkiya, Koreya Respublikasi, Eron, Italiya,
Germaniya, Gonkong, Litva, Britaniya, Afgoniston va Avstriya davlatlari asosiy yirik
ulushga ega xamkor davlatlar hisoblanadi.

Umuman olganda, tashqi savdo aylanmasida asosiy hamkor davlatlar Turkiya,
Qozog'’iston, Rossiya, Koreya Respublikasi, Ukraina, Germaniya, va Niderlandiya

xisoblanadi.
3-jadval
Viloyat tashqgi savdo aylanmasida
yuqori ulushga ega davlatlar (mIn. AQSh dollari)
Tashqi savdo
Tashqi aylanmasi
Davlat nomi savdo Eksport | Import Saldo
aylanmasi el o O,SIS_h
sur’ati, %
Turkiya 8,1 2,3 5,8 -3,5 20,8 15,8 m
Litva 7,7 0,0 7,7 -7,7 19,9 15,4 m
Rossiya 6,4 1,2 5,2 -4,0 16,5 123,4
Xitoy 6,3 0,0 6,3 -6,3 16,2 57,9
Koreya 3,9 0,0 3,9 3,9 10,0 5,9m
Respublikasi
Qozog'iston 2,1 0,5 1,6 -1,2 5,5 128,3



Tashqi savdo
Tashqi aylanmasi
Davlat nomi savdo Eksport | Import Saldo
aylanmasi ulushi % O,SIS_h
sur’ati, %
Germaniya 1,21 0,16 1,05 -0,9 3,1 8,9 m
FEIEIE 0,66 0,03 0,63 0,6 18 13,6 m
Eron 0,4 - 0,4 -0,4 1,0 2,2m
Ukraina 0,4 0,39 0,01 -0,4 1,0 47,1
Gonkong 0,22 - 0,22 -0,22 0,7
Britaniya 0.2 i 0.2 0,2 0.6 i
Afgoniston 0,2 0,2 - 0,2 0,5 3,4m
Belarussiya 0,1 - 0,1 -0,1 0,3 142,8
Avstriya 0,1 - 0,1 -0,1 0,2 104,5
Italiya 0,09 0,05 0,04 0,01 0,2 72,8 m
Hindiston 0,1 0,1 - 0,1 0,1 6,2 m
4-jadval

Tashgi savdo aylanmasi tumanlar kesimida (min. AQSh dollari)

O’tgan O’tgan O’tgan
Tashqgi | yilning shu yilning shu T
savdo | davriga Eksport | davriga Import ylg‘;cg;gu Saldo
aylanmasi | pispatan % nishatan % elerETE O
Viloyat
bo'yicha 38,8 166,7 5,3 72,5 33,5 25m -28,2

shu jumladan:
Jizzax sh 12,0 78,8 15 22,6 10,6 120,6 -9,1
tumanlar



_ _O’tgan O’tgan O’tgan
Ty [ | e S ey (IS | s
aylanmasi | pishatan % nishatan % nisbatan %
Arnasoy 0,2 37,6 0,01 29m 0,2 36,4 -0,2
Baxmal 0,1 - 0,04 - 0,1 - -
G’allaorol gl 2,7m 0,2 129,4 3,1 29m -2,9
Sh.Rashidov 3,8 10,8 m 1,2 157,6 m 2,6 2,7m -1,5
Do’stlik 0,2 13,2 0,2 11,5m 0,1 3,4 0,1
Zomin 2,7 117,0 11 13,4 m 1,6 72,3 -0,5
Zarbdor 3,8 18,3 m 0,4 3,5m 3,3 36,9 m -2,9
Zafarobod 0,01 04,3 0,01 6,6 - - -
Mirzacho'l 2,6 383,7m 0,05 6,9 m 2,6 - -2,5
Paxtakor 4.3 102,99 m 0,03 - 42 102,2 m -4.2
Forish 5,4 3,9m 0,5 197.,8 4.8 4,3 m -4,3
Yangiobod 0,2 3,9m 0,1 181,6 0,1 - -
_ementy 0,2 50,4 0 0 0,2 49,8 0,2
Aniq_lanmagan 0 1917 0 an,S 0 0 0
tashkilotlar ’
EKSPORT

2019 vyil yanvar oyida eksport hajmi 5,29 min. AQSh dollarga teng bo’lib, o’'tgan
yilning shu davriga nisbatan 72,5 % ni tashkil etdi, va shuning bilan birga jami tashqi
savdo aylanmasidagi ulushi 13,6 % ni tashkil gildi.

Xususan ozig-ovgat mahsulotlari 3,03 min. AQSh dollariga teng bo’lib o’tgan yilga
nisbatan (7,9 barobar), kimyo mahsulotlari 0,01 min. AQSh dollari , mashina asbob

uskunalari 0,05 min. AQSh dollari, xizmatlar 0,03 min. AQSh dollari
boshga mahsulotlar 2,15 min. AQSh dollariga (31,1 %) ga teng bo’ldi.

(2,4 barobar),




IZZAX VIL QUERT STAT
~ BOSH
5-jadval
Eksport tarkibi
Jami MDH davlatlari Boshqga davlatlar
= (1] = © = ©
S | 8% | EX | 8| 8% | E=| 8 | 8= | £X
a | >5 | €5 |9 | 25 | f8| B8 | =8 | €&
(o} S >3 o4 S © >3 o S © >3
< oQ g Qo < o Q [its! < o9 ite}
: =9 S5 .2 : =0 5.2 : = 0 5.2
= o 'c £ C < o c £ c < o c £ C
S S = = = 5
Eksport 5,29 72,5 100,0 223 915 100,0 3,07 62,9 100,0
Ozig-ovqat 5,3 59 57,3 041 1527 185 262 230m 854
mahsulotlari
Kimyo
mahsulotlari 0,01 - 0,1 0,01 - 0,2 - - -
va buyumlari
Qorava
rangli 0,03 - 0,6 0,03 - 1,4 - - -
metallar
Mashina va
asbob - 0,05 - 1,0 0,05 - 2,3 - - -
uskunalar
Alzmaltiar 003 24m 05 002 1487 08 001 190m 04
Boshgalar 2,15 31,1 40,5 1,71 79,5 76,8 0,43 9,1 14,2

Tovar va xizmatlar eksporti tarkibi

(umumiy xajmiga nisbatan ulushi %)

3-diagramma



mqora va rangli 57,3% - ; —— 0,5%
metall :

mKimyo
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4-diagramma

Tovar va xizmatlar eksportining o’sish sur’atlari dinamikasi
(o’tgan yilga nisbatan,%)

2019 yil yanvar
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Meva — sabzavot mahsulotlari eksporti

Eksport tarkibida ozig-ovgat mahsuloti 3031,4 ming AQSh dollariga teng bo’lib
o'tgan davrga nisbatan 7,9 barobarni tashkil gildi.

Jumladan, meva sabzavot va poliz mahsulotlari 715,7 ming AQSh dollariga
2018 vyil yanvar oyida nisbatan 2,0 barobarga o’sgan, viloyatdagi jami eksportga
nisbatan ulushi (13,5 %) tashkil etgan. Shu jumladan; sabzavotlar 350,1 ming AQSh
dollarini o’tgan yilning shu davriga nisbatan (161,9 %) viloyatdagi jami eksportga
nisbatan ulushi (48,9 %), meva va rezavorlar 211,6 ming AQSh dollarini o’'tgan yilning
shu davriga nisbatan (2,4 barobar) ulushi (29,6 %), uzum 119,4 ming AQSh dollarini
o’tgan yilning shu davriga nisbatan (2,4 barobar) ulushi (16,7 %), yer yong’oq 34,7 ming
AQSh dollarini o’tgan yilning shu davriga nisbatan (8,5 barobar), ulushi (4,8 %) ni tashkil
qildi.
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Eksportda meva — sabzavot mahsulotlari ulushining dinamikasi, %
J J J N J

Joriy yilning yanvar oyi vyakunlariga nazar tashlasak, qishloq xo’jalik

‘ar o/

mahsulotlarining umumiy eksportdagi ulushi avvalgi vyillarning shu davriga nisbatan
sezilarli darajada kupayganini ko’rishimiz mumkin. Ushbu davrda jami 2339 tonna

gishloq xo’jalik mahsulotlari eksport gilingan.

6-jadval
Viloyatda yetishtirilgan meva va sabzavot mahsulotlarining asosiy
bozorlari eksport geografiyasi

Viloyat bo’yicha 567,0 354,9 100 2339,0 715,7 100
Qozog'iston 496,8 258,5 72,8 630,2 2994 41,8
Turkiya 19,4 51,9 14,6 1429 107,2 15,0
BBA - - - 599,0 59,9 8,4
Hindiston . = = 16,0 46,9 6,6
Ukraina - - - 154,9 38,7 5,4
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Latviya - - - 220,0 36,6 51

Rossiya - - - 129,4 32,2 4,5
Rumeniya - - - 253,4 25,1 3,5
Xitoy - - - 25,0 21,4 3,0
Aljir - - - 23,0 18,4 2,6
Afg’oniston 49,8 42,1 11,9 - - i
Vetnam 1,0 2,5 0,7 - - .
Gruziya

- - - 68,9 9,2 1,3

IMPORT

Joriy yilning yanvar oyida import hajmi 33,52 min. AQSh dollarga teng bo’lib, o’'tgan
yilning shu davriga nisbatan 2,1 (barobarga) teng bo’ldi, va shuning bilan birga jami
tashgi savdo aylanmasidagi ulushi (86,4 % ni tashkil gildi.

Xususan mashina va asbob uskunalari 24,7 min. AQSh dollari o’tgan davrga nisbatan
(3,1 barobarga),umumiy import hajmiga nisbatan ulushi (73,7 % ni, xizmatlar 2,67 min.
AQSh dollari o'tgan davrga nisbatan 334,2 (barobarga), umumiyhajmiga nisbatan ulushi
(8,0 %,) kimyo mabhsulotlari 2,62 min. AQSh dollari o’tgan davrga (132,4 %),
umumiy hajmiga nisbatanulushi 7,8 %, boshga mahsulotlar 1,99 min. AQSh dollari
o’'tgan davrga nisbatan (3,2 barobarga), ulushi 5,9 %, ozig-ovgat mahsulotlari
0,76 min. AQSh dollari o'tgan davrga nisbatan 18,1%, ulushi (2,3 %,) qora va rangli
metall mahsulotlari 0,55 miIn. AQSh dollari ,0’tgan davrga nisbatan 49,7 %, ulushi
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(1,6 %), yoqilg'i mahsulotlari 0,23 min. AQSh dollari umumiy hajmiga nisbatan ulushi
(0,7 %) ni tashkil etdi.

5-diagramma

Import tarkibidagi mahsulotlar ulushi
(2019 yilning yanvar oyi, %)

Xizmatlar; 8,0%

Kimyo; 7,8%
Boshgalar; 5,9%

Ozig-ovgat; 2,3%

Qora metall; 0,2%

Yoqilg'i; 0,7%

Rangli metall;
1,4%

Mashina va asbob
uskunalar; 73,7%
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Import tarkibi

Jami MDH davlatlari Boshqga davlatlar
5 g 5 5 S g
. - m . = T . - T
= S e = g | 3 = s | 3
© o c © o c © o [
& 2 o & 2 z & 2 2
o - ES | O = ES | © s | ES
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E - £ E s | £ E c | £
o) S o S je) S
© S © S © £
Import 3352 2.1m 1000 7,02 128.0 1000 265 25m 100,
Mashina va 247 31m 737 249 43m 354 2221 30m 838
asbob-uskunalar
Ozig-ovgat 0,76 18,1 23 - - : 076 607 2.9
mahsulotlari
Boshgalar 199 32m 50 119 50m 170 080 20m 30
Kimyo
mahsulotlariva o 1354 78 024 404 34 238 1721 90
buyumlari
Qora va rangli 055 497 16 024 323 34 031 845 12
metallar
Xizmatlar 267 3342 m 80 267 - - - : 38,1
Energiya
manbaalari va 0,23 - 0,7 0,19 - 2,7 0,04 - 0,2

neft mahsulotlari
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6-diagramma

Tovar va xizmatlar importining o’sish sur’atlari dinamikasi
(o’tgan yilga nisbatan,%)

2019 yil yanvar
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Viloyatda import tarkibida olinayotgan mahsulotlarning asosiy ulushini tashkil
gilyotgan mashina va asbob-uskunalar hamda oziq - ovgat mahsulotlari asosan gaysi
davlatlardan respublikamizga olib kirilayotganlini quyidagi jadvallardan ko’rish mumkin.

2019 yilning yanvar oyida viloyatimizga 9 dan ortig xorijily davlatlardan tovar va
xizmatlar importi amalga oshirilgan. Shulardan 6 ta eng yirik bo’lgan Xitoy Xalq
Respublikasi, Qozog’iston, Turkiya , Rossiya Federatsiyasi va Litva hamkor
davlatlaridan  jami import  hajmi 22,9 min. AQSh dollariga  teng.

Bu esa umumiy import hajmining 68,3 % ini tashkil giladi.

Mashina va usbob-uskunalar import gilingan
asosiy hamkor davlatlar

8-jadval
DAVLAT NOMI Litva Xitoy Turkiya Koreya Rossiya
MLgbﬁSSH 7,0 6,1 4,9 2,5 2,4
OI\II-I:Q..CI;AAI}I[,ZII\IL%/? - 108,9 6,1 m 4,2 m 40m
ULUSHI, % 28,3 24,7 19,8 10,1 9,7
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DAVLAT
NOMI

MLN. AQSH
DOLL.

O TGAN
YILGA
NISBATAN, %

ULUSHI, %

9-jadval

Ozig ovgat mahsulotlari

import gilingan asosiy hamkor davlatlar

Rossiya

1,5

100

6,1

Qozogiston

11

122

4,5

Litva Turkiya Argentina

0,6 0,1 0,04

2,4 0,4 0,2

Tashqi igtisodiy faoliyat
va savdo statistikasi bo’limi
Tel.:71-230-83-45
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